29 Et impleti

& profecti sunt simul & eucurrerunt ciuitas vnuerſa & tumultuata est  
29 ואשתגשת כל־ה מדינתא ורהטו אכחדא ואולו  
& Aristarchum Gaium secum abduxerunt & corripuerunt in theatrum  
לתואטרון והטפו אוכלו עמהון לגאויס ולארסטרסוכס  
Pauli societatis filios Macedones viros  
נברא מקרונא בני לוייה דפולוס :

Pentecosten post tertie in sabbatho vnus

דחד בשבטא דג דבחר פנטיקוסמו

discipuli & phibuerunt eū in theatrum prodire erat volens Paulus  
30 ופולוס צבא הוא דנעול לתואטרון וכלאוהו תלמידא :  
ab eo petierūt miserūt erāt amici eius quia Afie primores & etiam  
31 ואף רישא דאסיא מטל דרחמוהו הוו שדרו בעו מנה  
verō turbē in theatrum vt prodiret seipsum traderet vt non  
דלא נתל נפשה דנעול לתואטרון : 32 כנשא דין

aliud & alij erant tumultuantes valde in theatro quæ erant  
דאית הוו בתואטרון טב שגישין הוו ואחרנא אחרניתא  
quid propter erant scientes non ex eis verō multi erant clamantes  
קעין הוו סנאא דין מנהון לא ידעין הוו מטל מנא  
cōstituerat illic qui erant Iudæorum verō populus conuenissent  
אתכנשו : 33 עמא דין דיהודיא דאית הוו חמן אקמו

& cum Alexander erat cuius nomen Iudæum virum ex eis  
מנהון לגברא יהודיא דשמרה הוא אלכסנדרוס וכר  
& cum populo spiritum proferre erat & cupiens manū suā mouit stare  
קס אניף אידה וצבא הוא דנפוק רוחא לעמא : 34 וכר  
duas horas quasi voce vna omnes clamauerūt esse q̄ Iudæꝰ cognouissent

ירעו דיהודיא הו קעו כל־הון בחד קלא איך שעין תרתין  
princeps eos & cōpescuit Ephesiorum Diana est quæ magna  
ררביא הי ארטמיס דאפסיא : 35 ושלי אנון רישא  
qui non hominis filius ex enim quis est Ephesij viri diceret cum ciuitatis

דמדינתא כד אמר נברא אפסיא מנו גיר מן בני נשא דלא  
magnæ Dianæ sit quod ædificata Ephesiorum ciuitatem sciat  
ידע למדינתא דאפסיא דכומרתא הי דארטמיס רבתא  
descendit cælis quod è & simulacrū eiꝰ  
ולצלמרה דמן שמיא נחר :

29 Et impleta est ciuitas tota confusione, & impetum fecerunt vno animo in theatrum, rapto Caio & Aristarcho Macedonibus comitibus Pauli.

30 Paulo autem volente intrare in populum, non permiserunt discipuli.

31 Quidam autem & de Afie principibus qui erant amici eius, miserunt ad eum, rogantes ne se daret in theatrum.

32 Alij autem aliud clamabant. Erat enim ecclesia confusa : & plures, nesciebant qua ex causa conuenissent.

33 De turba autem detraxerunt Alexandrum, propellentibus eum Iudæis. Alexander autem manu silentio postulato, volebat reddere rationem populo.

34 Quem vt cognouerunt Iudæi esse, vox facta est vna omnium, quasi per horas duas clamantium, Magna Diana Ephesiorum.

35 Et cum sedasset Scriba turbas, dixit, viri Ephesij, quis enim est hominum, qui nesciat Ephesiorum ciuitatem cultricem esse magnæ Dianæ, Ionisq̄e prolis.